
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 41,800,000 円

変更後 44,656,700 円

増減 2,856,700 円

変更理由

　

三沢三丁目特殊地下壕対策(2-1)工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　対象範囲の固結度が低かったため、充填材注入工を増量変更し、それに
　伴い、当初想定していた対策延長を縮小し、削孔箇所を減量変更すること
　になったため。

変更なし

令和3年3月26日

　工種　　　　　 　　既定　　　　 変更　　　　　増減
　①充填剤注入工　　  193m3　　　　274m3　　　　　81m3増
　②削孔　　　　　　235.7ｍ　　　 60.4ｍ　　　 175.3ｍ減
　③仮設工　　　　　　　1式　　　　　1式
　④交通誘導員　　　　139人　　　　130人　　　　　 9人減


